

01.09.2021		В упаковке				ЦЕНА за:			
Наименование	Размеры, мм	Лист	м2	м3	м3	упаковку	м2	лист	
1 Теплит Лайт Супер	1000.500.50	6	3	0,15	2 847	427,00	142,33	71,17	
2 Теплит ЛП / БС	1000.500.50	6	3	0,15	3 549	532,00	177,33	88,67	
3 Теплит Блок Оптима	1000.500.50	6	3	0,15	4 226	634,00	211,33	105,67	
4 ПТЭ-50	1000.500.50	6	3	0,15	3 908	586,00	195,33	97,67	
5 П-75	1000.500.50	6	3	0,15	4 253	638,00	212,67	106,33	
6 ПТЭ-75	1000.500.50	6	3	0,15	5 043	756,00	252,00	126,00	
7 ПП-70 ГОСТ	1000.500.50	6	3	0,15	4 742	711,00	237,00	118,50	
8 П-125	1000.500.50	6	3	0,15	5 862	879,00	293,00	146,50	
9 ПТЭ-100	1000.500.50	6	3	0,15	6 159	924,00	308,00	154,00	
10 ПТЭ-125	1000.500.50	6	3	0,15	7 825	1 174,00	391,33	195,67	
11 ЦТЭ 110	1000.133.50			0,029		460,00			
12 ЦТЭ 110	1000.159.50			0,033		521,00			
13 ЦТЭ 110	1000.219.50			0,042		664,00			
14									

Отгрузка возможна упаковками и листами

Доставка	Цена , руб.
по г. Назарово от 3 м3	600
по Назаровскому р-ну от 7 м3, от	2 000
Ачинск от 7 м3, от	2 000
Боготол, Ужур от 7 м3, от	5 000
Шарыпово от 7 м3,	6 000
Копьево от 7 м3	6 800
Красноярск от 12 м3	8 000
Красноярск от 17 м3	9 000
Красноярск от 25 м3	12 000
Красноярск от 45 м3	17 000
Красноярск 80 м3 фура	22 000
Цены на доставку ориентировочные	